MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO
Estado do Paraná

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 – Caixa Postal 51 – CEP 85601-
030 CNPJ 77.816.510/0001-66 – Telefone: (46) 3520-2121

EDITAL Nº 341/2023

RESULTADO DA PROVA PRÁTICA APÓS RECURSOS – CARGO DE
PROCURADOR MUNICIPAL DO EDITAL Nº 200/2023 – CONCURSO PÚBLICO

DIVULGA O RESULTADO DA PROVA PRÁTICA APÓS RECURSOS – CARGO DE PROCURADOR
MUNICIPAL, DO EDITAL DE ABERTURA Nº 200/2023, DO CONCURSO PÚBLICO DO MUNICIPIO
DE FRANCISCO BELTRÃO – PR.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO, ESTADO DO PARANÁ,
CLEBER FONTANA, no uso de suas atribuições legais,

Considerando publicação do Edital n° 200/2023 de Abertura do Concurso Público;

Considerando o Edital nº 339/2023 com as respostas aos recursos contra o
resultado preliminar da prova prática – cargo de procurador municipal;

TORNA PÚBLICO O resultado da prova prática após recursos – cargo de procurador municipal,
do Edital de Abertura do Concurso Público nº 200/2023, publicado no dia 26 de junho de 2023.

Francisco Beltrão, Estado do Paraná, 17 de novembro de 2023.

CLEBER FONTANA
Prefeito Municipal de Francisco Beltrão – PR

MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO
Estado do Paraná

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 – Caixa Postal 51 – CEP 85601-030
CNPJ 77.816.510/0001-66 – Telefone: (46) 3520-2121

ANEXO – RESULTADO DA PROVA PRÁTICA DO CARGO DE PROCURADOR MUNICIPAL

Inscrição Candidato Resultado

3385 ADRIANA PERES 37,5

3368 ALANA PATRICIA LOCATELLI 59,0

3277 ANA FLAVIA TENORIO DE ARAUJO 45,0

3424 ANGELICA FELIPPI AUSENTE

4280 BRUNA REGINA BORDIN 19,0

3866 BRUNO ANDRE LEICHTWEIS AUSENTE

0382 CRISTIAN VITORIO DA SILVA 70,5

0019 EDUARDO GNATA MARQUES 64,0

0649 ELLEN CRISTINNE ARANHA PIMENTA DE LIMA 41,0

1427 ELOISE ALESSANDRA RODRIGUES 59,0

2338 EVELYN FAGUNDES 56,0

0208 FELIPE MARQUARDT SANTOS 63,5

2791 FERNANDA TRINDADE 91,5

3678 GABRIELA NUNES 44,5

1350 GABRIELLE FURLAN FRANZOI 55,0

0667 JEROME SILVA SCHINETSKI 44,5

1875 JOAO PEDRO RODRIGUES DAVIDONIS 55,0

4093 JOAO VICTOR CUNHA RODRIGUES AUSENTE

1101 JONATHAN WELINGTON DE OLIVEIRA 52,0

0289 JOSE CARLOS MARTINS DO NASCIMENTO AUSENTE

0196 LAERCIO RAFAEL SCHNEIDER 58,5

4087 LUCAS NEVES DA SILVA 67,0

2131 MARIANA KUNZEL 53,0

2814 MATHEUS DA SILVA CARVALHO AUSENTE

2517 MAYSA SHIZUMI SOGABE 51,5

0952 NATALIA CRISTINA COELHO 66,0

0199 OVIDIO RIBEIRO NETO 38,0

0200 SCHEILA CRISTIANE GREFIN 56,5

3950 VITOR CASAGRANDE JUNIOR 45,0

2240 WANTUIR AROLDO MENDES JUNIOR 59,5